Руководителю администрации

муниципального района

«Ижемский»
___________________________

(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

___________________________

тел.:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять и назначить на должность муниципальной службы _________________  администрации муниципального района «Ижемский»  с   «___»________________года.
К заявлению прилагаю:

1. Анкета, установленного образца на ___ л.

2. Другие документы __________________________________ на ___л.

С основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Федеральном законе от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», правилами внутреннего трудового распорядка администрации муниципального района «Ижемский», ознакомлен (а), обязуюсь выполнять.
 Дата ___________                                                 Подпись ______________